

Na základě zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, žádám o poskytnutí následujících informací (dokumentů):

1. Etapovou zprávu za rok 2012, vypracovanou společností GEOSAN GROUP a.s., týkající se projektu "Opatření vedoucí k nápravě starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací v prostoru staré amalgámové elektrolýzy v areálu společnosti SPOLANA a.s.", jehož zhotovitelem je společnost GEOSAN GROUP a.s.
2. Zprávu pro 37. KD, vypracovanou společností GEOSAN GROUP a.s., týkající se projektu "Opatření vedoucí k nápravě starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací v prostoru staré amalgámové elektrolýzy v areálu společnosti SPOLANA a.s.", jehož zhotovitelem je společnost GEOSAN GROUP a.s.

MINISTERSTVO FINANCÍ

Letenská 15, poštovní přihrádka 77

118 10 Praha 1

Telefon: 257043399 Fax: 257049272

V Praze dne 28.8. 2013

Č. j.: MF-82376/2013/10/1331 IK

Věc: Odpověď na žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

reaguji na Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím ze dne 22.8.2013 a v zákonné lhůtě Vám v příloze posílám následující naskenované dokumenty:

Etapová zpráva za rok 2012 - Opatření vedoucí k nápravě starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací v prostoru staré amalgámové elektrolýzy v areálu společnosti SPOLANA a.s. zpracovaná společností GEOSAN GROUP a.s.

Zpráva pro KD č. 37 - Opatření vedoucí k nápravě starých ekologických zátěží vzniklých před privatizací v prostoru staré amalgámové elektrolýzy v areálu společnosti SPOLANA a.s. zpracovaná společností GEOSAN GROUP a.s.

Vzhledem k objemu dat nelze požadované zprávy zaslat prostřednictvím datové schránky. Naskenované dokumenty jsou zaslány poštou na CD.